



Nikolai Kronborg Holding ApS

Brovænget 9
2830 Virum
CVR-nr. 27929702

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Nikolai Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolai Kronborg Holding ApS

Brovænget 9

2830 Virum

CVR-nr.: 27929702

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nikolai Kronborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23 t.kr. og en egenkapital på 124 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.096.599	471.929
Personaleomkostninger	1	(712.331)	(403.377)
Driftsresultat		384.268	68.552
Andre finansielle indtægter		303	176.923
Andre finansielle omkostninger		(334.425)	(350.612)
Resultat før skat		50.146	(105.137)
Skat af årets resultat	2	(27.078)	18.319
Årets resultat		23.068	(86.818)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.068	(86.818)
Resultatdisponering		23.068	(86.818)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	109.500
Udskudt skat		71.372	98.450
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavender		96.372	210.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		379.267	254.999
Værdipapirer og kapitalandele		379.267	254.999
Likvide beholdninger		34.014	9
Omsætningsaktiver		509.653	465.458
Aktiver		509.653	465.458

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(553)	(23.621)
Egenkapital		124.447	101.379
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		163.698	216.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	6.077
Anden gæld		218.508	141.427
Kortfristede gældsforpligtelser		385.206	364.079
Gældsforpligtelser		385.206	364.079
Passiver		509.653	465.458

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(23.621)	101.379
Årets resultat	0	23.068	23.068
Egenkapital ultimo	125.000	(553)	124.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	548.864	234.811
Pensioner	70.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.803	5.081
Andre personaleomkostninger	86.664	115.485
	712.331	403.377
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	27.078	(18.319)
	27.078	(18.319)
